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Чемпіонат U-19
2024/25 7-й тур, Матч №55

П`ятниця, 20.09.2024, 13:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 21°C.

«Чорноморець» Одеса

2 : 3

«Карпати» Львів

12 Набит Максим
4 Ходак Нікіта
18 Джасім Зідан-Тимофій
2 Пилипенко Роман
3 Ярмола Станіслав
5 Марков Максим
10 Яновіч Євген
14 Вєнік Станіслав (К)
16 Калин Владислав
7 Пшеничнюк Олександр
11 Дзень Микита

Запасні
31 Іванніков Кирило
30 Пірожок Данило
29 Чебоненко Даніїл
9 Григорчук Тимерлан
91 Лущик Сергій
19 Лисенко Степан
20 Скараєв Олексій
13 Каптенко Єгор
17 Бакаляров Артем
22 Скрєбов Дмитро
8 Фатьянов Данило

Тренер
Діденко Анатолій

1 Борис Артем
37 Копил Артем (К)
2 Киричок Микола
33 Чеберинчак Андрій
3 Кокодиняк Юрій
20 Тлумак Максим
56 Резнік Владислав
9 Лехів Максим
21 Смаглій Максим-Іван
60 Абрамчук Олександр
99 Буренко Матвій

Запасні
23 Фандист Владислав
25 Долюк Максим
14 Малиш Денис
5 Черненко Єгор
30 Гушинець Марк
17 Орошкевич Богдан
10 Івасій Андрій
77 Форсюк Дмитро

Тренер
Голодюк Олег

Арбітр:
Підпалий Ростислав
Асистент 1:
Закусило Михайло
Асистент 2:
Мельниченко Максим
4-й арбітр:
Артеменко Артем
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 7-й тур, Матч №55
П`ятниця, 20.09.2024, 13:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 21°C.

«Чорноморець» Одеса 2 : 3 «Карпати» Львів
31' 99 Буренко Матвій

4 Ходак Нікіта
13 Каптенко Єгор 46'

7 Пшеничнюк Олександр
20 Скараєв Олексій 46'

11 Дзень Микита
8 Фатьянов Данило 46'

16 Калин Владислав 48'

14 Вєнік Станіслав 55'

60' 21 Смаглій Максим-Іван

14 Вєнік Станіслав 61'

5 Марков Максим
91 Лущик Сергій 63'

64' 99 Буренко Матвій
77 Форсюк Дмитро

68' 21 Смаглій Максим-Іван

71' 20 Тлумак Максим
10 Яновіч Євген

9 Григорчук Тимерлан 75'

76' 20 Тлумак Максим
5 Черненко Єгор

76' 9 Лехів Максим
25 Долюк Максим

76' 21 Смаглій Максим-Іван
30 Гушинець Марк

84' 77 Форсюк Дмитро

90+1' 60 Абрамчук Олександр
17 Орошкевич Богдан

18 Джасім Зідан-Тимофій FT

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


